

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Poul Munk Ejendomme ApS

c/o Preben Christensen, Gødvad Mælkevej 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 38 54 63

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

Preben Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Munk Ejendomme ApS c/o Preben Christensen Gødvad Mælkevej 22 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 38 54 63
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mette Mercedes Munk
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Poul Munk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 916 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod -425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	916.423	76.967
1 Personaleomkostninger	-85.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-492.745	-406.873
Driftsresultat	338.678	-329.906
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.343	0
Andre finansielle indtægter	3.500	1.427
2 Øvrige finansielle omkostninger	-256.124	-215.712
Resultat før skat	156.397	-544.191
Skat af årets resultat	-34.407	119.017
Årets resultat	121.990	-425.174
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.990	0
Disponeret fra overført resultat	0	-425.174
Disponeret i alt	121.990	-425.174

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>15.458.327</u>	<u>15.951.072</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.458.327</u>	<u>15.951.072</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.458.327</u>	<u>15.951.072</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.833.737	1.763.394
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	97.608	97.608
Andre tilgodehavender	0	190.679
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>7.473</u>	<u>30.947</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.938.818</u>	<u>2.082.628</u>
Likvide beholdninger	<u>7.101.673</u>	<u>6.474.254</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.040.491</u>	<u>8.556.882</u>
Aktiver i alt	<u>24.498.818</u>	<u>24.507.954</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.670.976	13.548.986
Egenkapital i alt	13.795.976	13.673.986
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.214.292	2.315.173
Hensatte forpligtelser i alt	2.214.292	2.315.173
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.186.490	2.584.254
Deposita	164.788	164.788
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	135.288	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.486.566	2.749.042
4 Kortfristet del af langfristet gæld	412.128	452.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.422	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.482.994	4.658.693
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	623.366
Anden gæld	25.440	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.001.984	5.769.753
Gældsforpligtelser i alt	8.488.550	8.518.795
Passiver i alt	24.498.818	24.507.954

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	13.974.160	14.099.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	-425.174	-425.174
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	13.548.986	13.673.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.990	121.990
	125.000	13.670.976	13.795.976

Noter

		<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>			
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager		85.000	0			
		85.000	0			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>3</u>	<u>3</u>			
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		200.935	124.664			
Andre finansielle omkostninger		55.189	91.048			
		256.124	215.712			
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023
Direktion	10			0	8.412	0

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.598.618	412.128	2.186.490	374.619
Deposita	164.788	0	164.788	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	135.288	0	135.288	0
	2.898.694	412.128	2.486.566	374.619

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.599 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 11.565 t.kr.

Anden hæftelse 52 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Munk Holding ApS, CVR-nr. 21462047, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
